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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11717027H

2. Data e Regjistrimit 17/05/2021
3. Emri i Subjektit MODEL CALL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Haxhi Dalliu", Hyrja 1, Ap. 
0, Zona kadastrale 8350, , Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Do te zhvilloje aktivitet te gjere kryesisht  ne fushen e call 
center,  tregetise dhe fushave te tjera sipas sektoreve si vijon 
: Call center, Ideimi, realizimi, promovimi dhe tregetimi I 
sherbimeve nepermjet telefonit , shtypit elektronik dhe te 
shkruar, nepermjet terminaleve te kompjuterave, ideimin , 
realizimi, promovimin dhe operimin e sherbimeve 
informatike tele-audio, realizimi I veprimtarive tregetare 
nepermjet telefonit per llogari te vete dhe te te treteve qe jane 
me seli ne Shqiperi dhe ne cdo vend tjeter jashte Shqiperise 
ne perputhje me legjislacionin perkates, marketing online, 
telemarketing, teleperformance, sekretari virtual, sherbime 
trajnimi, sherbim asistence klienti,sherbime outbound dhe 
inbound, shitje dhe sherbime te telekomunikacionit me vlere 
te shtuar, komunikim te pergjitshem sherbimesh, 
ndermjetesim tregetar dhe cdo veprimtari ne mbeshtetje te 
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sherbimit call center.   

Tauland Muçaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2021 Deri: 23/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertNdreu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MarlinaOkan
13.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: modelcall@gmail.com  
Telefon: 0694765024  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-700363-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEC4DD3-7084-4783-B085-4427E5E40BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B77E3AB-EC8A-452B-A5FD-4B4D0F5A9634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ED6CD2-DAF5-4DC9-A9EC-8E0DC7B63A51


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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